
Velosacensības “Bauskas Velo Rudens 2023” 

NOLIKUMS 

1. Mērķis un uzdevumi.  

 veicināt Rudens  riteņbraukšanas tradīcijas; 

 popularizēt veselīgu dzīvesveidu un riteņbraukšanas sportu Bauskas novadā, 

 iesaistīt velobraucienā iespējami daudz dažādu vecuma un dzimuma Bauskas novada 

iedzīvotājus, 

 radīt tautas kopības sajūtu. 

 parādīt Bauskas novada iedzīvotājiem un viesiem, cik skaista tā (Bauska un apkārtne) ir. 

2. Starta vieta un laiks.  

2023. gada 24.septembrī Bauskas novadā, Bauskā, Bērzkalnu ielā 2 (pie strūklakas) 

Norise Laiks Distance 

Iepriekšēja pieteikšanās 

www.cyclingforall.lv 

No 11.septembra 10:00 līdz 20.septembra plkst. 

23:59 

Reģistrācija un numuru 

saņemšana 

Sacensību dienā 

no 9:30-11:30 

Bauskā, 

Bērzkalnu ielā 2 

 

  

Velobrauciens: Bauska (Bērzkalnu 

iela 2 – Uzvara “Atpūtas komplekss 

Miķeļis” – Bauska pietura 

“Polmaņi” ) 

12:00 24 km 

Bērnu braucieni no 10:00 – 11:15 ~ 100 m bērnu 

brauciens  ar pieaugošu 

grūtības pakāpi 

pieaugot vecuma 

grupām. 

Bērnu apbalvošana 

 

 

11:20 (var 

kavēties atkarībā 

  



Bauskas Velo Rudens 24 km 

distances apbalvošana 

no dalībnieku 

skaita) 

 

14:30 

 

 

 

3. Distances un dalībnieki: 

Pasākumā aicināti piedalīties visi interesenti ar visu veidu mehāniskiem (ar kāju spēku 

darbināmiem) velosipēdiem. Nedrīkst izmantot riepas ar metāla radzēm, stūres pagarinājumus kā 

triatlonā vai individuālā brauciena velosipēdiem. Tradicionālie papildus rokturi (stūres radziņi) ir 

atļauti. Nepilngadīgo sacensību dalībnieku anketas aizpilda un paraksta vecāki vai likumīgais 

pārstāvis. 

 

Dalībnieki veic atbilstošas distances atbilstoši sekojošām vecuma grupām: 

 

 24 km velobrauciens pa asfalta segumu maršrutā Bauska (Bērzkalnu iela 2 – Uzvara 

“Atpūtas komplekss Miķeļis” – Bauska “Polmaņi” ) 24 km, saskaņā ar ceļu satiksmes 

noteikumiem. Ķiveres ir obligātas!! 

Vīrieši Sievietes 

Zēni 9-12 Meitenes 9-12 

Jaunieši 13- 17 Jaunietes 13-17 

Vīrieši 18-44 Sievietes 18-44 

Vīri 45-54   Dāmas 45-54 

Vīri 55+  Dāmas 55+ 

Absolūtā ieskaite Vīriešiem Absolūtā ieskaite Sievietēm 

Izklaides brauciena Vīrieši  Izklaides brauciena Sievietes 

 

 Bērnu brauciens Bauskā, Bērzkalnu ielā 2 ar pieaugošu grūtības pakāpi pieaugot vecuma 

grupām. Ķiveres ir obligātas!! Bērni startē noteiktos vecuma grupu laikos ar kopēju startu. 

Zēni Meitenes Starta laiki 



ZM3 0-3.g. Kopējs starts 10:00 – 10:15 

Z5 4-5g. M5 4-5g. 10:15-10:30 

Z7 6-7g M7 6-7g 10:30-10:45 

Z9 8-9g. M9 8-9g. 10:45-11:00 

!!! Sāksim ne ātrāk kā norādīts noteiktās grupas laiks. Bet varam beigt vēlāk, ja esošajā 

grupā ir vairāk dalībnieki. 

4. Dalība - BEZMAKSAS 

5. Pieteikšanās: 

 Iepriekš pieteikšanās „Bauskas Velo Rudens” 24 km distancei no 11. septembra 10:00 

līdz 20.septembra plkst. 23:59 vietnē www.cyclingforall.lv, kā arī sacensību 

dienā  pieteikšanās uz vietas līdz plkst. 11:30. Piesakoties līdz 18.septembra plkst. 23:59, 

dalībnieki tiks pie personalizēta numura. 

Lielā dalībnieku skaita dēļ lūdzam pieteikties iepriekš un ierasties laicīgi!  

 Pieteikšanās bērnu braucieniem sacensību dienā no plkst.9:30. Pieteikšanās tiek slēgta 

10 min. pirms grupas laika. Skatīt nolikuma 3.punktu. 

Bērnu starts ir pirms lielā brauciena un var savienot ar lielo braucienu, ja ir tāda vēlme (ja bērns 

brauc patstāvīgi arī lielajā braucienā (nevis uzkarē vai sēdeklītī), tad viņu var pieteikt arī lielajam 

braucienam. 

 Bērniem līdz 18 gadu vecumam, kuri piedalīsies Bauskas Velo Rudens 24 km braucienā,  

nepieciešams aizpildīt vecāku vai pārstāvju parakstītu iepriekšējās pieteikšanās anketu un 

iesniegt organizatoriem reģistratūrā pirms numura saņemšanas vai numuru 

iepriekšizņemšanas punktā „Velosētā”. Anketas pieejamas drukāšanai www.bauska.lv 

notikumu kalendārā pie 2023.gada 24.septembris pasākuma Bauskas Velo Rudens 2023 

vai meklēt linku vietnē www.facebook.com/bauskasvelorudens  

 

6. Apbalvošana 

Sacensībās tiks noteikti uzvarētāji un turpmāko vietu ieguvēji nolikuma 3. punktā paredzētajās 

vecuma grupās, kā arī distanču vērtējumā starp visiem sacensību dalībniekiem atsevišķi. 

Pieaugušo un jauniešu grupās (24km velobrauciena Bauska-Uzvara-Bauska) 1.-3. vietu ieguvēji 

tiek apbalvoti ar medaļām un iespējamām sponsoru balvām. 

Kopvērtējuma 1.-3. vietu ieguvēji sievietēm un vīriešiem tiek apbalvoti ar sponsoru sarūpētām 

balvām un kausiem. 

http://www.bauska.lv/
http://www.facebook.com/bauskasvelorudens


Izklaides braucēju ieskatē 1.-3. vietu ieguvēji sievietēm un vīriešiem tiek apbalvoti ar sponsoru 

sarūpētām balvām un kausiem. 

Var notikt apbalvošana ar specbalvām (jāpaliek līdz apbalvošanai). 

Izlozē piedalās visi velobrauciena Bauska-Uzvara-Bauska finišējušie dalībnieki, kam ir 

kontrollaiks, un ir piedalījušies ar ķiverēm un nav diskvalificēti, kā arī atradīsies izlozes vietā tās 

notikšanas brīdī (uzreiz pēc apbalvošanas). 

 

Dalībnieku ievērībai! 

 Visiem velobrauciena dalībniekiem ir obligātas aizsargķiveres. 

 Katrs sacensību dalībnieks dalībnieka anketā ar savu parakstu apliecina, ka uzņemas pilnu 

atbildību par savu veselības atbilstību izvēlētās distances veikšanai un ka ievēros ceļu 

satiksmes noteikumus (CSN). 

 Autotransporta kustība sacensību norises vietā būs daļēji ierobežota, līdz ar to, katram 

sacensību dalībniekam jāievēro CSN un maksimāla piesardzība. 

 Sacensību organizatori nenes atbildību par dalībnieku iespējamām traumām sacensību 

laikā. 

 Tiesnešu kolēģijai kopā ar organizatoriem ir tiesības izlemt jautājumus, kuri nav minēti 

sacensību nolikumā. 

 Organizatori nenes atbildību par dalībnieku nolikuma nezināšanu un neievērošanu. 

Organizatori un visi citi cilvēki, kuri ir iesaistīti sacensību organizēšanā neatbild par 

jebkādiem tiešiem, netiešiem, neparedzamiem vai paredzamiem fiziskiem un materiāliem 

zaudējumiem sacensību dalībniekiem, kas var notikt pirms vai pēc sacensībām, kā arī to 

laikā. Organizators nav atbildīgs par iespējamām sadursmēm, kritieniem un citiem 

nelaimes gadījumiem trasē. 

 Noslēdzošā automašīna pārvietojas aiz beidzamā braucošā braucēja, ja braucējs neturpina 

brauciena laikā braukt un atsakās no noslēdzošās mašīnas evakuācijas, tad viņš uzskatāms 

par tādu, kas nepiedalās velobraucienā. 

 Organizatori nodrošina papildus drošību tikai starp pirmo (policijas) un noslēdzošo 

(tehnisko) auto. 

 Kontrollaiki braucienam ir 1 h(13:00) Uzvara; 13:30 finišs. Dalībnieki, kas neiekļaujas 

laika limitos, tiek uzskatīti par velobraucienā nefinišējušiem, netiek nodrošināti ar papildus 

drošību, netiek pie laika kontroles un nepiedalās loterijā. 

  

  

Sacensību galvenais tiesnesis                       ____________/ Reinis Lapiņš 



Tālrunis: 26587330 

e-pasts: veloiecava@inbox.lv  

 

mailto:veloiecava@inbox.lv

